

## Büchert VVS ApS

Langkær 2 b

6100 Haderslev

CVR-nr. 32884296

### Årsrapport

01-10-2018 - 30-09-2019

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 02-01-2020

---

Mikkel Kristensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Büchert VVS ApS Langkær 2 b 6100 Haderslev
CVR-nr.	32884296
Stiftelsesdato	26-04-2010
Hjemsted	Haderslev
Regnskabsår	01-10-2018 - 30-09-2019
<b>Direktion</b>	Thomas Have Büchert, Direktør
<b>Revisor</b>	2+ Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Bygnaf 15 6100 Haderslev CVR-nr.: 39701863
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank A/S Gravene 6100 Haderslev

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter VVS- og kloakmesterforretning samt forbundne aktiviteter.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2018 - 30-09-2019 udviser et resultat på kr. 526.313, og selskabets balance pr. 30-09-2019 udviser en balancesum på kr. 2.724.070, og en egenkapital på kr. 768.155.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>1.895.392</b>	<b>1.562.180</b>
Personaleomkostninger	1	-1.115.164	-1.513.190
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-55.100	-43.266
<b>Driftsresultat</b>		<b>725.128</b>	<b>5.724</b>
Andre finansielle indtægter		-923	13.201
Finansielle omkostninger		-48.245	-51.642
<b>Resultat før skat</b>		<b>675.960</b>	<b>-32.717</b>
Skat af årets resultat	2	-149.647	5.959
<b>Årets resultat</b>		<b>526.313</b>	<b>-26.758</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		400.000	0
Overført resultat		126.313	-26.758
<b>Resultatdisponering</b>		<b>526.313</b>	<b>-26.758</b>

## Balance 30. september 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill	3	14.948	40.448
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>14.948</b>	<b>40.448</b>
Grunde og bygninger	4	1.556.645	1.582.245
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	15.989	19.989
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>1.572.634</b>	<b>1.602.234</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.587.582</b>	<b>1.642.682</b>
Råvarer og hjælpematerialer		50.000	50.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		573.083	316.619
Igangværende arbejder for fremmed regning		15.713	426.376
Udskudte skatteaktiver		5.045	6.824
Andre tilgodehavender		15.300	45.300
Periodeafgrænsningsposter		21.715	68.728
<b>Tilgodehavender</b>		<b>630.856</b>	<b>863.847</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>455.632</b>	<b>3.882</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.136.488</b>	<b>917.729</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.724.070</b>	<b>2.560.411</b>

## Balance 30. september 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		288.155	161.843
Udbytte for regnskabsåret		400.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>768.155</b>	<b>241.843</b>
Gæld til realkreditinstitutter		782.201	820.120
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		147.868	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>930.069</b>	<b>820.120</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		40.000	40.000
Gæld til banker		0	368.113
Leverandører af varer og tjenesteydelser		209.560	326.673
Gæld til tilknyttede virksomheder		466.858	602.482
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		0	54.593
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		309.428	106.587
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.025.846</b>	<b>1.498.448</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.955.915</b>	<b>2.318.568</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.724.070</b>	<b>2.560.411</b>
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

## Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-10-2018	80.000	161.842	0	241.842
Årets resultat	0	126.313	400.000	526.313
<b>Egenkapital 30-09-2019</b>	<b>80.000</b>	<b>288.155</b>	<b>400.000</b>	<b>768.155</b>

## Noter

	2018/19	2017/18
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	931.539	1.307.682
Pensioner	134.905	151.729
Andre omkostninger til social sikring	48.720	53.779
	<b>1.115.164</b>	<b>1.513.190</b>
Viksomheden har i regnskabsåret haft 3 beskæftiget (2018/19: 4)		
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	147.868	-2.079
Udskudt skat af årets resultat	1.779	-3.880
	<b>149.647</b>	<b>-5.959</b>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris primo	255.000	255.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>255.000</b>	<b>255.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	-214.552	-189.052
Årets afskrivninger	-25.500	-25.500
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-240.052</b>	<b>-214.552</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>14.948</b>	<b>40.448</b>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	1.600.000	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	1.600.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.600.000</b>	<b>1.600.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	-17.755	0
Årets afskrivninger	-25.600	-17.755
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-43.355</b>	<b>-17.755</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.556.645</b>	<b>1.582.245</b>

## Noter

	2018/19	2017/18
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	192.847	463.841
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	90.800	20.000
Afgang i årets løb	-90.800	-290.994
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>192.847</b>	<b>192.847</b>
Af- og nedskrivninger primo	-172.858	-463.841
Årets afskrivninger	-4.000	-11
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	290.994
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-176.858</b>	<b>-172.858</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>15.989</b>	<b>19.989</b>

**6. Langfristede gældsforpligtelser**

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	782.201	40.000	665.000
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	147.868	0	0
	<b>930.069</b>	<b>40.000</b>	<b>665.000</b>

**7. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler, rest løbetiden udgør 27 mdr. og restforpligtelsen kan opgøres til ca. 114 t.kr.

**8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Til sikkerhed for realkreditinstitut er der stillet sikkerhed i ejendom, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 1.557 t.kr. pr. status tidspunktet.

Virksomheden har udstedt fordringspant på 500 t.kr. til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut, den regnskabsmæssige værdi kan pr. statusdagen opgøres til 588 t.kr.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Thomas Have Büchert (CPR valideret)

### Direktør

På vegne af: Thomas Have Büchert

Serienummer: PID:9208-2002-2-970539659672

IP: 185.5.xxx.xxx

2019-12-09 08:31:28Z

NEM ID 

## Per Kristensen (CVR valideret)

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: 2+ Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Serienummer: CVR:39701863-RID:90688217

IP: 46.36.xxx.xxx

2019-12-09 08:36:22Z

NEM ID 

## Mikkel Kristensen (CVR valideret)

### Dirigent

På vegne af: 2+ Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Serienummer: CVR:39701863-RID:69862390

IP: 46.36.xxx.xxx

2020-01-06 07:32:26Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: KDL3D-BO1N2-DEJ14-HFKJA-7YYY0-05UA2

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>